



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0974/2025

OBRA

CHICHI SUAREZ

N° CONTROL

210501

FECHA

Viernes, 22 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: STONEMADE SA DE CV

RFC: STO2405298Z8

DIRECCIÓN: JARDINES DEL BOSQUE 44520
GUADALAJARA, JALISCO

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 25 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--|---|-------|--------|--------|----------|----------------|---------------------|
| 1447 | ROCA Suministro de lavamanos de sobreponer, hecho de mármol solido, dimensiones 40cm x 40cm x 12cm de alto, terminado pulido semi mate con sellador para su protección. | | | PZA | 4.00 | \$5,393.10 | \$21,572.42 |
| 0988 | SERVICIO DE ENVIO | | | PZA | 4.00 | \$387.93 | \$1,551.72 |
| ANTICIPO DEL 60% POR LA CANTIDAD DE \$16,094.40 | | | | | | SUBTOTAL: | \$ 23,124.14 |
| FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA | | | | | | IVA 16% | \$ 3,699.86 |
| Viernes, 22 de Agosto de 2025 | | | | | | ISR | \$ 0.00 |
| | | | | | | TOTAL: | \$ 26,824.00 |

Total en letras: VEINTI SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTI CUATRO 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

| | | | | | |
|----------------------|--|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 210501 N° CONTROL | ORDEN COMPRA: 0974/2025 CHICHI SUAREZ OBRA | CARLA CANTALLAGO CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |
|----------------------|--|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

| REQUISICIÓN DE COMPRA | |
|------------------------|-------------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0974 |
| OBRA: | CHICHI SUAREZ |
| ELABORÓ: | CARLA CANTALLAGO |
| FECHA SOLICITADA: | Viernes, 22 de Agosto de 2025 |

| CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES | COMENTARIO GRUPAL |
|--------|--|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|-------------------|
| 1447 | ROCA Suministro de lavamanos de sobreponer, hecho de mármol solido, dimensiones 40cm x 40cm x 12cm de alto, terminado pulido semi mate con sellador para su protección. | PZA | 4.00 | | | | | |
| 0988 | SERVICIO DE ENVIO | PZA | 4.00 | | | | | |

| | |
|--|--|
| | FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 25 de Agosto de 2025 |
|--|--|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0972/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Viernes, 22 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: ANDYMAQ S A DE C V

RFC: AND1302068P4

DIRECCIÓN: C. 35 DIAGONAL NUM 311 A X 32 Y 34
COL.SAN LUIS CHUBURNA C.P. 97203
MERIDA YUCATAN

CONTACTO:

TELÉFONO: (981)-8136075

CORREO: ventas@andymaq.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

| CÓDIGO | DESCRIPCIÓN | MARCA | MODELO | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO M.N. | IMPORTE M.N. |
|--------|-----------------------------------|-------|--------|--------|----------|-------------|--------------|
| 1158 | MARCO 2.00 MTS | | | PZA | 18.00 | \$87.60 | \$1,576.80 |
| 0080 | CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT | | | PZA | 18.00 | \$61.20 | \$1,101.60 |
| 1157 | COPLER PARA ANDAMIO | | | PZA | 36.00 | \$4.50 | \$162.00 |
| 1155 | PLATAFORMA DE 2.13M | | | PZA | 6.00 | \$147.90 | \$887.40 |
| 1156 | RUEDAS CON FRENO PARA ANDAMIO | | | PZA | 12.00 | \$58.30 | \$699.66 |

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$5,135.85**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 22 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,427.46

IVA 16% \$ 708.39

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 5,135.85**

Total en letras: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO 85/100 M.N.

Comentario de Gloria:

| | | | | | |
|-------------------------|---|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|
| N° 240923 N° CONTROL | ORDEN COMPRA: 0972/2025 KIA CAMPECHE OBRA | SERGIO MACHADO CONTROL OBRA | Marcos Perez RES. DE OBRA | Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN | Jorge Romero DIRECCIÓN |
|-------------------------|---|--------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------------------------|



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

| | |
|------------------------|-------------------------------|
| REQUISICIÓN SEMANAL N. | 0972 |
| OBRA: | KIA CAMPECHE |
| ELABORÓ: | SERGIO MACHADO |
| FECHA SOLICITADA: | Viernes, 22 de Agosto de 2025 |

| CÓDIGO | MATERIAL | UNIDAD | CANTIDAD | ÁREA DE USO | MARCA | MODELO | OBSERVACIONES | COMENTARIO GRUPAL |
|--------|-----------------------------------|--------|----------|-------------|-------|--------|---------------|-------------------|
| 1158 | MARCO 2.00 MTS | PZA | 18.00 | | | | | |
| 0080 | CRUCETAS PARA ANDAMIOS DE 2.13 MT | PZA | 18.00 | | | | | |
| 1157 | COPLER PARA ANDAMIO | PZA | 36.00 | | | | | |
| 1155 | PLATAFORMA DE 2.13M | PZA | 6.00 | | | | | |
| 1156 | RUEDAS CON FRENO PARA ANDAMIO | PZA | 12.00 | | | | | |

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 22 de Agosto de 2025



stonemade
Hecho a mano en piedra natural

COTIZACION

No. 00000
22/08/25
Vigencia 15 DIAS

Te atiende:
COTIZACION PARA:
Quote to:

DANIELA
ARISTA AR
55 7364 0953

| | Descripción | Material | Cantidad | und | \$ Und (Mxn) | \$ Total (mxn) |
|---|---|-------------|----------|-----|--------------|----------------|
| 1 | Roca Suministro de lavamanos de sobreponer, hecho de mármol solido, dimensiones 40cm x 40cm x 12cm de alto, terminado pulido semi mate con sellador para su protección. | Beige Arena | 4 | und | \$ 5,862.07 | \$ 23,448.28 |
| 2 | Entrega Embalaje y envío nacional asegurado. | - | 4 | und | \$ 387.93 | \$ 1,551.72 |

Tiempo de entrega:

10 días

| | | |
|------------------------|-----------|------------------|
| SUB TOTAL | \$ | 25,000.00 |
| DESCUENTO PRODUCTOS 8% | \$ | 1,875.86 |
| IVA 16% | \$ | 3,699.86 |
| TOTAL | \$ | 26,824.00 |

atte.
Equipo stonemade

Preguntas?

*Todos los precios incluyen IVA
*Precios exclusivos en tienda stonemade, Guadalajara
*Forma de pago: 60% de anticipo y el 40% antes de enviar
*La contra de aluminio con recubrimiento de piedra se vende por separado.
*Tonos, textura y dimensiones finales pueden variar debido a la naturaleza del material.

M. hola@stonemade.mx
T. 3330060866
3314072480



ANDAMIOS & MAQUINARIA LIGERA

22/08/2025

Cotización No. 2516

Empresa: ARISTA A.R.

Atención: _____

Por este medio le envío un cordial saludo, así como me permito hacerle llegar la propuesta técnica y económica que amablemente nos ha solicitado.

| Cant | Descripción | % | Descuento | Días | Renta Diaria | Importe |
|-----------|------------------------|----|-----------|------|--------------|------------|
| 18.00 | Marco 2.00 mts | 10 | 156.60 | 30 | \$2.90 | \$1,566.00 |
| 18.00 | Cruceta de 2.13 mts | 10 | 110.16 | 30 | \$2.04 | \$1,101.60 |
| 36.00 | Cople | 10 | 16.20 | 30 | \$0.15 | \$162.00 |
| 6.00 | Plataforma de 2.13 mts | 10 | 88.74 | 30 | \$4.93 | \$887.40 |
| 12.00 | Ruedas con freno | 10 | 120.24 | 30 | \$3.34 | \$1,202.40 |
| DESCUENTO | | | | | | \$491.94 |
| SUB TOTAL | | | | | | \$4,427.46 |
| IVA | | | | | | \$708.40 |
| RET. ISR | | | | | | \$0.00 |
| RET. IVA | | | | | | \$0.00 |
| TOTAL | | | | | | \$5,135.86 |

SON: CINCO MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 86 / 100 M.N.

Condiciones comerciales: _____
Tiempos estimados de entrega: _____
Garantías: _____

Precios sujetos a cambios sin previo aviso.
Precios en pesos mexicanos M.N.

Agradeciendo de antemano su atención
Estoy a sus órdenes para cualquier aclaración o duda al respecto.

Atentamente

www.andymaq.com
Sucursal Campeche
981-8139164 y 981-8136075

Sucursal Itzáes
999-9840060 y 999-9843195
sucitzaes@andymaq.com

Sucursal Norte
999-6110834 y 999-9489736
sucnorte@andymaq.com

Sucursal 128
999-9870033 y 999-9878078
suc128@andymaq.com

Sucursal Oriente
999-9821006 y 999-1681824
sucoriente@andymaq.com

Sucursal Centro
999-9241965
succentro@andymaq.com

Sucursal Campeche
981-8139164 y 981-8136075
ventas@andymaq.com